
EsmorzarsEsmorzars

Pancakes amb maduixots i xarop d’auró ó Nutella		  4,00 

Iogurt amb muesli i fruites del bosc				    3,50 

Macedònia de fruites del temps					     4,50 

Croissant										          1,50 

Croissant planxat de pernill i formatge			  5,00 

Napolitana de xocolata							       2,00 

Carrot cake									        4,50 

EntrepansEntrepans
	

Biquini Ceferino                                               5,50 

Fuet							            4,00 		  6,00 

Tonyina amb pebrots de Piquillo	     4,00 		  6,00 

Llom Ibèric de Guijuelo			       8,00	   	     14,00 

Pernil ibèric de Guijuelo		      10,00		      16,00 

Truita francesa							           6,00 

Bacon i formatge                        4,00               7,00 

Mallorquí						           6,00 	     10,00 

Sucs NaturalsSucs Naturals

Suc de taronja natural							       4,00

Suc de fruites naturals							      6,00

	 *Taronja Kiwi Sindria Llimona Poma Piña Melo Platan

CafCafèès, tes e infusionss, tes e infusions
Cafe expresso                   1.50Cafe expresso                   1.50

Tallat                          1.70Tallat                          1.70

Cafe amb llet                   1.90Cafe amb llet                   1.90

Capuccino                        2.20Capuccino                        2.20

Bombo                           2.00Bombo                           2.00

Latte Machiato               3.00Latte Machiato               3.00

Colacao                      3.00Colacao                      3.00

Negre Earl Grey                 2.50Negre Earl Grey                 2.50

Negre amb canyella              2.50Negre amb canyella              2.50

Verd Gunpowder                  Verd Gunpowder                  2.502.50

Verd amb menta                  Verd amb menta                  2.502.50

Fruites vermelles               Fruites vermelles               2.502.50

Camamilla en flor             2.50Camamilla en flor             2.50

Chai Latte David Rio          3.50Chai Latte David Rio          3.50


